
 
 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY ORLA W OKRESIE I - III 2022 

Pojemniki i worki w dniu odbioru należy wystawić przed posesję od godziny 6:00 rano. 
Odpady komunalne zmieszane i segregowane są zabierane przez dwa różne pojazdy. 

Nie będą zabierane odpady po przejechaniu pojazdu przez daną miejscowość. 
 

Zmieszane 
odpady 

komunalne 
(pozostałości po 

segregacji)-
pojemniki 

Metale i 
Tworzywa 
sztuczne -

worek kolor 
żółty 

Papier –
worek kolor 

niebieski 

Szkło – 
worek kolor 

zielony 

Odpady 
biodegradowalne

- BIO – worek 
kolor brązowy 

Popiół- 
worek kolor 

czarny 
Miejscowości 

DATA 
12 I 
9 II 
9 III 

 

12 I 
9 II 
9 III 

 

12 I 
9 III 

 

9 II 
 

12 I 
9 II 
9 III 

 

12 I 
9 II 
9 III 

 

Orla 

DATA 

19 I 
16 II 
16 III 

 

19 I 
16 II 
16 III 

 

19 I 
16 III 

 

16 II 
 

19 I 
16 II 
16 III 

 

19 I 
16 II 
16 III 

 

Gregorowce bez 
nieruchomości 105, 
108, 110 
Koszele, Kruhłe, 
Malinniki, 
Baranowce, 
Reduty,Wólka 
Wygonowska, 
Dydule, 
Moskiewce, 
Oleksze 

DATA 

14 I 
11 II 
11 III 

 

14 I 
11 II 
11 III 

 

14 I 
11 III 

 

11 II 
 

14 I 
11 II 
11 III 

 

14 I 
11 II 
11 III 

 

Gredele, Gredele -
Kolonia, Koszki, 
Paszkowszczyzna, 
Pawlinowo, Szernie, 
Czechy Zabłotne, 
Topczykały,  
oraz nieruchomości 
nr: 105, 108, 110 z 
miejscowości 
Gregorowce 

DATA 

17 I 
21 II 
21 III 

 

17 I 
21 II 
21 III 

 

17 I 
21 III 

 

21 II 
 

17 I 
21 II 
21 III 

 

17 I 
21 II 
21 III 

 

Antonowo, 
Krywiatycze, 
Mikłasze, Spiczki, 
Szczyty -
Dzięciołowo, 
Szczyty -
Nowodwory, 
Wólka. 

 
 

 
INFORMACJA DODATKOWA 

Uwaga! Prosimy przestrzegać zasad segregacji odpadów zgodnie z informacją zapisaną na pojemniku i  workach: co można 
wrzucać, a czego nie należy wrzucać do worków.  

Worki należy wystawiać w podanych terminach odbioru zapełnione co najmniej do połowy ich objętości, nie dotyczy odpadów 
biodegradowalnych.-BIO. Przy odbiorze będzie pozostawiana taka sama ilość worków pustych. Worki należy zawiązywać tasiemką 
załączoną wzdłuż worka.   
 

KONTAKT 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

17-200 Hajnówka, ul. Łowcza 4 
Telefony: 85/682 23 57 w. 26 lub 607 587 196 


